
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1591
    938
    938

Václavovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lenka Pastrňáková                            50        2.           296
 2.     Jaromír Šlosar                               65        4.           289
 3.     Ivana Bertová                                54        1.           223

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Václavovice
 1.     Magda Pustková                               58        1.           671
 2.     Antonín Novotný                              63        2.           653
 3.     Daniel Toman                                 50        4.           566
 4.     Tomáš Červený                                45        3.           525
 5.     Bohumil Holečko                              60        5.           483
 6.     Jan Hrazdílek                                31        6.           477
 7.     Aleš Toman                                   52        7.           514
 8.     René Vašek                                   43        8.           455
 9.     Petr Novotný                                 40        9.           453
10.     Vladimír Pastrňák                            43       10.           450

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marcela Tomanová                             45        3.           266
 2.     Vendula Jakubowská                           31        1.           228

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Hrbáčková                               60        7.           203
 2.     Ctirad Mokroš                                58        3.           200
 3.     Monika Marinová                              48        5.           191
 4.     Břetislav Bednář                             62        6.           175
 5.     Jan Kuchař                                   68        8.           184
 6.     Karla Kuchařová                              62        9.           182
 7.     Roman Marinov                                49       10.           184
 8.     Gabriela Štefanová                           46       11.           163
 9.     Jana Hrbáčková                               69       12.           103
10.     Robert Gacka                                 69       13.           101
11.     Milada Ptošková                              73       14.           100
12.     Robert Farkaš                                65       15.            78

598836 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Václavovice
 1.     Petr Kubeczka                                47       11.           400
 2.     Kamila Šodková                               49       12.           405
 3.     Blažej Jacko                                 48       13.           358
 4.     Jana Jarošíková                              33       14.           379
 5.     Petr Drozd                                   56       15.           377

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radomír Krištof                              50        4.           203
 2.     Markéta Jirásková                            41        5.           161
 3.     Ivo Janovský                                 41        2.           142
 4.     Zuzana Tvardková                             27        6.           141
 5.     Veronika Samsely                             25        7.           115
 6.     Jarmila Kaczmarczyková                       33        8.           123
 7.     Marie Kozlová                                65        9.           115
 8.     Nikola Řehová                                26       10.           104
 9.     Vojtěch Jakubowski                           28       11.            91
10.     Jiří Kulhánek                                27       12.            92
11.     Roman Grobař                                 52       13.            79
12.     Pavla Tmějová                                46       14.            91
13.     Marta Kolegová                               66       15.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    247, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Hranický                                73
              2.    Ferdinand Šoltýsek                                93
              3.    Zuzana Hranická                                   81

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2672, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Bertová                                    223
              2.    Lenka Pastrňáková                                296
              3.    Ctirad Mokroš                                    200
              4.    Jaromír Šlosar                                   289
              5.    Monika Marinová                                  191
              6.    Břetislav Bednář                                 175
              7.    Jana Hrbáčková                                   203
              8.    Jan Kuchař                                       184
              9.    Karla Kuchařová                                  182
             10.    Roman Marinov                                    184
             11.    Gabriela Štefanová                               163
             12.    Jana Hrbáčková                                   103
             13.    Robert Gacka                                     101
             14.    Milada Ptošková                                  100
             15.    Robert Farkaš                                     78

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Václavovice
Počet hlasů pro stranu:   7166, hranice:      524,7

598836 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magda Pustková                                   671
              2.    Antonín Novotný                                  653
              3.    Tomáš Červený                                    525
              4.    Daniel Toman                                     566
              5.    Bohumil Holečko                                  483
              6.    Jan Hrazdílek                                    477
              7.    Aleš Toman                                       514
              8.    René Vašek                                       455
              9.    Petr Novotný                                     453
             10.    Vladimír Pastrňák                                450
             11.    Petr Kubeczka                                    400
             12.    Kamila Šodková                                   405
             13.    Blažej Jacko                                     358
             14.    Jana Jarošíková                                  379
             15.    Petr Drozd                                       377

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2080, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vendula Jakubowská                               228
              2.    Ivo Janovský                                     142
              3.    Marcela Tomanová                                 266
              4.    Radomír Krištof                                  203
              5.    Markéta Jirásková                                161
              6.    Zuzana Tvardková                                 141
              7.    Veronika Samsely                                 115
              8.    Jarmila Kaczmarczyková                           123
              9.    Marie Kozlová                                    115
             10.    Nikola Řehová                                    104
             11.    Vojtěch Jakubowski                                91
             12.    Jiří Kulhánek                                     92
             13.    Roman Grobař                                      79
             14.    Pavla Tmějová                                     91
             15.    Marta Kolegová                                   129

........................................17:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Viktorin

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598836 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Václavovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12165               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        247    3       2433,00           10,15
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2672   15      12165,00           21,96
č. 3 - SNK Václavovice                    7166   15      12165,00           58,90
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2080   15      12165,00           17,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Václavovice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7166,00     3 - SNK Václavovice               
   2.            3583,00     3 - SNK Václavovice               
   3.            2672,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            2388,66     3 - SNK Václavovice               
   5.            2080,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1791,50     3 - SNK Václavovice               
   7.            1433,20     3 - SNK Václavovice               
   8.            1336,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1194,33     3 - SNK Václavovice               
  10.            1040,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1023,71     3 - SNK Václavovice               
  12.             895,75     3 - SNK Václavovice               
  13.             890,66     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             796,22     3 - SNK Václavovice               
  15.             716,60     3 - SNK Václavovice               

Volební strana                       Mandáty

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - SNK Václavovice                   10
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

598836 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Viktorin

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598836 - str. č. 5


